



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	976 031 636
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	MASCOT HØIE AS
Forretningsadresse:	7130 BREKSTAD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Frode Johnsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	12.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 23.07.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		507 638 158	459 466 139
Annen driftsinntekt		4 211 700	3 824 223
<b>Sum inntekter</b>		<b>511 849 858</b>	<b>463 290 362</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-14 856	71 412
Varekostnad		228 220 101	217 465 481
Lønnskostnad	1	89 905 261	83 114 365
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		7 197 710	6 768 024
Annen driftskostnad		134 902 973	111 139 931
<b>Sum kostnader</b>		<b>460 211 188</b>	<b>418 559 214</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>51 638 670</b>	<b>44 731 148</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		2 942 264	657 304
Annen finansinntekt		43 530 867	41 210 228
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>46 473 131</b>	<b>41 867 533</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		295 154	179 065
Annen rentekostnad		4 801 691	2 715 147
Annen finanskostnad		41 549 967	32 192 062
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>46 646 812</b>	<b>35 086 273</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-173 681</b>	<b>6 781 260</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>51 464 988</b>	<b>51 512 408</b>
Skattekostnad		11 305 129	11 318 202
<b>Årsresultat</b>		<b>40 159 860</b>	<b>40 194 206</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag		39 151 560	38 941 312



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Annen egenkapital		1 008 300	1 252 894
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>40 159 860</b>	<b>40 194 206</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.		6 644 696	4 507 932
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>6 644 696</b>	<b>4 507 932</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg		29 850 487	33 902 984
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.		3 919 749	3 696 035
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>33 770 236</b>	<b>37 599 019</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>40 414 933</b>	<b>42 106 950</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		104 905 906	106 961 994
<b>Sum varer</b>		<b>104 905 906</b>	<b>106 961 994</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		48 827 409	47 944 363
Andre kortsiktige fordringer		21 512 298	23 440 385
<b>Sum fordringer</b>		<b>70 339 707</b>	<b>71 384 748</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		48 856 047	25 000 670
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>48 856 047</b>	<b>25 000 670</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>224 101 660</b>	<b>203 347 412</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>264 516 593</b>	<b>245 454 362</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		2 600 000	2 600 000
Annen innskutt egenkapital		8 500 000	8 500 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>11 100 000</b>	<b>11 100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		46 576 731	45 568 431
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>46 576 731</b>	<b>45 568 431</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>57 676 731</b>	<b>56 668 431</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt		1 891 618	1 629 237
Andre avsetninger for forpliktelser		224 891	354 520
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>2 116 509</b>	<b>1 983 757</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		22 001 703	26 002 019
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>22 001 703</b>	<b>26 002 019</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>24 118 212</b>	<b>27 985 776</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		20 354 605	9 831 413
Skyldige offentlige avgifter		32 946 160	32 639 666
Kortsiktig konserngjeld		105 639 727	97 410 057
Annen kortsiktig gjeld		23 781 159	20 919 019
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>182 721 650</b>	<b>160 800 155</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>206 839 862</b>	<b>188 785 931</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>264 516 593</b>	<b>245 454 362</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 759356

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 976 031 636  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: MASCOT HØIE AS  
7130 BREKSTAD

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Frode Johnsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.06.2024

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 23.12.2024



Organisasjonsnr: 976 031 636  
MASCOT HØIE AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		507 638 158	459 466 139
Annen driftsinntekt		4 211 700	3 824 223
<b>Sum inntekter</b>		<b>511 849 858</b>	<b>463 290 362</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-14 856	71 412
Varekostnad		228 220 101	217 465 481
Lønnskostnad	1	89 905 261	83 114 365
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		7 197 710	6 768 024
Annen driftskostnad		134 902 973	111 139 931
<b>Sum kostnader</b>		<b>460 211 188</b>	<b>418 559 214</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>51 638 670</b>	<b>44 731 148</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		2 942 264	657 304
Annen finansinntekt		43 530 867	41 210 228
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>46 473 131</b>	<b>41 867 533</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		295 154	179 065
Annen rentekostnad		4 801 691	2 715 147
Annen finanskostnad		41 549 967	32 192 062
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>46 646 812</b>	<b>35 086 273</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-173 681</b>	<b>6 781 260</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>51 464 988</b>	<b>51 512 408</b>
Skattekostnad		11 305 129	11 318 202
<b>Årsresultat</b>		<b>40 159 860</b>	<b>40 194 206</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag		39 151 560	38 941 312
Annen egenkapital		1 008 300	1 252 894
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>40 159 860</b>	<b>40 194 206</b>



Organisasjonsnr: 976 031 636  
MASCOT HØIE AS

## BALANSE

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.		6 644 696	4 507 932
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>6 644 696</b>	<b>4 507 932</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg		29 850 487	33 902 984
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.		3 919 749	3 696 035
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>33 770 236</b>	<b>37 599 019</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>40 414 933</b>	<b>42 106 950</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		104 905 906	106 961 994
<b>Sum varer</b>		<b>104 905 906</b>	<b>106 961 994</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		48 827 409	47 944 363
Andre kortsiktige fordringer		21 512 298	23 440 385
<b>Sum fordringer</b>		<b>70 339 707</b>	<b>71 384 748</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		48 856 047	25 000 670
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>48 856 047</b>	<b>25 000 670</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>224 101 660</b>	<b>203 347 412</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>264 516 593</b>	<b>245 454 362</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



<b>Egenkapital</b>		
<b>Innskutt egenkapital</b>		
Aksjekapital	2 600 000	2 600 000
Annen innskutt egenkapital	8 500 000	8 500 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>11 100 000</b>	<b>11 100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>		
Annen egenkapital	46 576 731	45 568 431
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>46 576 731</b>	<b>45 568 431</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>57 676 731</b>	<b>56 668 431</b>
<b>Gjeld</b>		
<b>Langsiktig gjeld</b>		
Utsatt skatt	1 891 618	1 629 237
Andre avsetninger for forpliktelse	224 891	354 520
<b>Sum avsetninger for forpliktelse</b>	<b>2 116 509</b>	<b>1 983 757</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	22 001 703	26 002 019
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>22 001 703</b>	<b>26 002 019</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>24 118 212</b>	<b>27 985 776</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Leverandørgjeld	20 354 605	9 831 413
Skyldige offentlige avgifter	32 946 160	32 639 666
Kortsiktig konserngjeld	105 639 727	97 410 057
Annen kortsiktig gjeld	23 781 159	20 919 019
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>182 721 650</b>	<b>160 800 155</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>206 839 862</b>	<b>188 785 931</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>264 516 593</b>	<b>245 454 362</b>



Organisasjonsnr: 976 031 636  
MASCOT HØIE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

1

Antall årsverk i regnskapsåret  
113.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

**Konsernregnskap**

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

**Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen**

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



MASCOT HØIE AS  
976 031 636

## Resultatregnskap

	Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		507 638 158	459 466 139
Annen driftsinntekt		4 211 700	3 824 223
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>511 849 858</b>	<b>463 290 362</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		14 856	-71 412
Varekostnad		-228 220 101	-217 465 481
Lønnskostnad	1	-89 905 261	-83 114 365
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		-7 197 710	-6 768 024
Annen driftskostnad		-134 902 973	-111 139 931
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>-460 211 188</b>	<b>-418 559 214</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>51 638 670</b>	<b>44 731 148</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		2 942 264	657 304
Annen finansinntekt		43 530 867	41 210 228
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>46 473 131</b>	<b>41 867 533</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Rentekostnad til foretak i samme konsern		-295 154	-179 065
Annen rentekostnad		-4 801 691	-2 715 147
Annen finanskostnad		-41 549 967	-32 192 062
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-46 646 812</b>	<b>-35 086 273</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-173 681</b>	<b>6 781 259</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>51 464 988</b>	<b>51 512 408</b>
Skattekostnad		-11 305 129	-11 318 202
<b>Årsresultat</b>		<b>40 159 860</b>	<b>40 194 206</b>
<b>Overføringer</b>			
Avgitt konsernbidrag		39 151 560	38 941 312
Annen egenkapital		1 008 300	1 252 894
<b>Sum overføringer</b>		<b>40 159 860</b>	<b>40 194 206</b>



MASCOT HØIE AS  
976 031 636

## Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.		6 644 696	4 507 932
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>6 644 696</b>	<b>4 507 932</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg		29 850 487	33 902 984
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.		3 919 749	3 696 035
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>33 770 236</b>	<b>37 599 019</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>40 414 933</b>	<b>42 106 950</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		104 905 906	106 961 994
<b>Sum varer</b>		<b>104 905 906</b>	<b>106 961 994</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		48 827 409	47 944 363
Andre kortsiktige fordringer		21 512 298	23 440 385
<b>Sum fordringer</b>		<b>70 339 707</b>	<b>71 384 748</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		48 856 047	25 000 670
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>48 856 047</b>	<b>25 000 670</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>224 101 660</b>	<b>203 347 412</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>264 516 592</b>	<b>245 454 362</b>



MASCOT HØIE AS  
976 031 636

## Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		2 600 000	2 600 000
Annen innskutt egenkapital		8 500 000	8 500 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>11 100 000</b>	<b>11 100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		46 576 731	45 568 431
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>46 576 731</b>	<b>45 568 431</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>57 676 731</b>	<b>56 668 431</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning og forpliktelser</b>			
Utsatt skatt		1 891 618	1 629 237
Andre avsetninger for forpliktelser		224 891	354 520
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>2 116 509</b>	<b>1 983 757</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		22 001 703	26 002 019
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>22 001 703</b>	<b>26 002 019</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		20 354 605	9 831 413
Skyldige offentlige avgifter		32 946 160	32 639 666
Kortsiktig konserngjeld		105 639 727	97 410 057
Annen kortsiktig gjeld		23 781 159	20 919 019
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>182 721 650</b>	<b>160 800 155</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>206 839 862</b>	<b>188 785 931</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>264 516 592</b>	<b>245 454 362</b>

Ørland, 12.06.2024

Morten Berg  
styrets leder

Sissel Berg  
styremedlem

Kari Viken  
styremedlem

Irene Aune-Rædergård  
styremedlem

Benjamin Schei  
styremedlem

Frode Steinar Bjørndal Hansen  
adm. dir.



MASCOT HØIE AS  
976 031 636

## **Noter**

### **Note 1 - Antall årsverk**

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret:

113



# Mascot Høie AS

## Årsregnskap for 2023

*Årsregnskapet består av:*

- \* Styrets årsberetning*
- \* Resultatregnskap*
- \* Balanse*
- \* Noter*
- \* Kontantstrømoppstilling*
- \* Revisjonsberetning*

**Mascot Høie AS**  
**Årsregnskap for 2023****Resultat**

Tall i hele kr 1 000			
RESULTATREGNSKAP	Note	01.01 - 31.12	
		2023	2022
Salgsinntekt	2	507 638	459 466
Annen driftsinntekt	3/16	4 211	3 824
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>511 849</b>	463 290
Varekostnad		228 205	217 537
Lønnskostnad	5	89 905	83 114
Avskrivning på varige driftsmidler	6	7 198	6 768
Annen driftskostnad	6/16	134 903	111 140
<b>Driftsresultat</b>		<b>51 638</b>	44 731
Annen renteinntekt		2 942	657
Annen finansinntekt	3	43 531	41 210
Rentekostn. fra foretak i samme kons.		-295	-179
Annen rentekostnad		-4 801	-2 715
Nedskrivning aksjer i datterselskaper	7	0	0
Annen finanskostnad	3	-41 550	-32 192
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>51 465</b>	51 512
Skattekostnad	11	-11 305	-11 318
<b>Ordinært resultat</b>		<b>40 160</b>	40 194
<b>Årsresultat</b>		<b>40 160</b>	40 194
<b>Anvendelse av årsresultatet</b>			
Ytet konsernbidrag etter skatt	14	39 152	38 941
Ytet konsernbidrag uten skatt	14	0	0
Til/fra annen egenkapital	14	1 008	1 253
<b>Sum anvendelse</b>		<b>40 160</b>	40 194



## Mascot Høie AS Årsregnskap for 2023

### Balanse

Tall i hele kr 1 000

EIENDELER	Pr. 31.12		
	Note	2023	2022
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesj. patenter, lisenser varem. o.l	6	6 645	4 508
Goodwill	6	0	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>6 645</b>	4 508
<b>Varige driftsmidler</b>			
Eiendom, bygninger og tomter	6/10	10	10
Maskiner, inventar og transportmidler	6/10	33 760	37 589
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>33 770</b>	37 599
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	7	0	0
Andre fordringer	8	0	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>0</b>	0
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>40 415</b>	42 107
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>	4/10	<b>104 906</b>	106 962
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8/10/12	48 403	47 619
Korts. Fordring konsernselskap	12	425	325
Andre fordringer		21 512	23 277
<b>Sum fordringer</b>		<b>70 340</b>	71 221
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende lignende</b>	10	<b>48 856</b>	25 001
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>224 102</b>	203 184
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>264 517</b>	245 291



**Mascot Høie AS**  
Årsregnskap for 2023**Balanse**

Tall i hele kr 1 000

EGENKAPITAL OG GJELD		Pr. 31.12	
		Note	2023
Egenkapital			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	15	2 600	2 600
Annen innskutt egenkapital		8 500	8 500
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>11 100</b>	11 100
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		46 577	45 568
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>46 577</b>	45 568
<b>Sum egenkapital</b>	14	<b>57 677</b>	56 668
Gjeld			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	11	1 892	1 629
Pensjonsforpliktelser	5	0	0
Andre avsetninger		225	355
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>2 117</b>	1 984
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9/10	22 002	26 002
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>22 002</b>	26 002
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	0	0
Leverandørgjeld	12	19 744	9 710
Betalbar skatt	11	0	0
Skyldige offentlige avgifter		32 946	31 609
Kortsiktig gjeld konsern		56 056	47 606
Gitt konsernbidrag	12	50 194	49 925
Annen kortsiktig gjeld	12	23 781	21 787
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>182 721</b>	160 637
<b>Sum gjeld</b>		<b>206 840</b>	188 623
<b>SUM GJELD OG EGENKAPITAL</b>		<b>264 517</b>	245 291

Brekstad den 12. juni 2024

Morten Berg  
StyrelederBenjamin Schei  
styremedlemSissel Berg  
styremedlemIrene Aune-Rædergård  
styremedlemKari Viken  
styremedlemFrode Hansen  
Adm. Dir.





## Mascot Høie AS

### Årsregnskap for 2023

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

##### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

##### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Enkelte poster er i samsvar med regnskapsloven vurdert etter spesielle vurderingsregler. Det redegjøres nærmere for disse nedenfor.

##### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs. Endringer føres over resultatregnskapet som valutagevinst og valutatap.

##### Finansielle instrumenter.

Dette omfatter terminkontrakter i valuta som skal redusere valutarisikoen knyttet til varekjøp/salg i utenlandsk valuta, som baseres på kontanstrøm ut fra innkjøps og salgspregninger. Terminkontrakter behandles dermed som regnskapsmessig sikring i henhold til god regnskapsskikk.

##### Immaterielle eiendeler

Utgifter til forskning og utvikling er kostnadsført. Utgifter til andre immaterielle eiendeler er balanseført i den utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt.

##### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

##### Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskaper er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Nedskrivning blir foretatt til virkelig verdi når verdinedgangen ikke er av forbigående art og nedskrivning anses nødvendig i h.h. til god regnskapsskikk. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

##### Aksjer og andeler i andre selskaper (omløpsmidler)

Andre omløpsaksjer vurderes til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

##### Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi. Ved vurdering av anskaffelseskost på ferdig tilvirkede varer er full tilvirkningskost lagt til grunn. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

**Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

**Kontanter**

Kontanter klassifiseres som omløpsmidler.

**Pensjoner**

Regnskapsføring av pensjonskostnader skjer i samsvar med foreløpig norsk regnskapsstandard for pensjonskostnader. Selskapet har usikrede pensjonsordninger. Dette omfatter en tariffestet avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP). Ved verdsettelsen av pensjonsforpliktelsen er det benyttet estimert verdi ved regnskapsavslutningen.

**Skatter**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% med grunnlag i de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet.

**Salgsinntekter**

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

*Varesalg:*

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

*Tjenestesalg:*

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

**Kostnader**

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

**Offentlige tilskudd**

Offentlige tilskudd inntektsføres i samme periode som kostnaden tilskuddet er ment brukt til påløper.

**Leasing**

Ved anskaffelse av driftsmidler under operasjonell leasing utgiftsfører selskapet leasingkostnaden løpende. Ved anskaffelse av driftsmidler under finansiell leasing aktiveres og avskrives driftsmidlet. Renteelementet periodiseres og utgiftsføres over leasingperioden.

**Kontantstrømpoppstilling**

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



## Mascot Høie AS Årsregnskap for 2023

Tall i hele kr. 1000

### Note 2 Segmentinformasjon

#### Salg dyner/puter/sengetøy/pledd

Segmentområder	2023	2022
Norge	285 996	260 491
Øvrig eksport	221 642	198 975
<b>Sum</b>	<b>507 638</b>	459 466

### Note 3 Andre inntekter/kostnader

Andre driftsinntekter	2023	2022
Salgsgevinster maskiner o.l.	174	0
Salgsgevinster eiendommer	0	0
Andre driftsinntekter	4 037	3 824
<b>Sum</b>	<b>4 211</b>	3 824

Valutagevinster er i selskapet resultatført under andre finansinntekter med kr 43.691.

Valutatap er i selskapet resultatført under andre finanskostnader med kr. 40.239.

Valutagevinster og tap knyttet til sikringsøymed av varesalg og varekjøp føres mot hhv varesalg og varekjøp. Alle øvrige valutaeffekter føres som agio under finans.

### Note 4 Varer

	2023	2022
Råvarer og halvfabrikata	44 720	50 408
Handelsvarer	32 684	29 052
Varer under tilvirkning		
<b>Sum</b>	<b>104 906</b>	106 962





## Mascot Høie AS Årsregnskap for 2023

Tall i hele kr. 1000

### Note 5 Lønnskostnader / Antall ansatte / Godtgjørelser / Lån til ansatte / Pensjoner

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	74 863	70 791
Folketrygdavgift	9 066	8 500
Pensjonskostnader	2 286	1 263
Andre ytelser	3 690	2 560
Lønnskostnader	89 905	83 114
Antall årsverk	113	113

Godtgjørelser til daglig leder/styret	2023	2022
Lønn daglig leder	2 374	2 297
Andre naturalytelser	207	175
Styrehonorar	72	72

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ansatte, daglig leder eller medlem av styret i 2023.

### Revisor

Revisjonshonoraret for 2022 utgjør i selskapet kr. 300 ex.mva, herav annen bistand med kr. 0,- ex.mva.

### Sammensetning av samlede pensjoner og pensjonsforpliktelser

Selskapet har to typer pensjonsforpliktelser, en OTP som er organisert som innskuddpensjon og en AFP.

Pensjonsordningene behandles regnskapsmessig i henhold til NRS 6 om pensjon.



## Mascot Høie AS Årsregnskap for 2023

Tall i hele kr. 1000

### Note 6 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler	Maskiner, inventar og transportmidler		Goodwill		Tomter og bygningsmessig anlegg		Konsesjoner, patenter, varemerker		Sum	
	2023	2022	2023	2022	2023	2022	2023	2022	2023	2022
Anskaffelseskost 1.1.	150 523	142 868	34 700	34 700	498	498	9 254	4 748	194 975	182 610
Tilgang	3 014	7 857	0	0	0	0	2 717	4 508	5 731	12 365
Avgang	934	0	0	0	0	0	0	0	934	0
Anskaffelseskost 31.12	152 603	150 523	34 700	34 700	498	498	11 971	9 254	199 772	194 975
Akk avskrivninger 1.1.	109 952	103 184	34 700	34 700	488	471	3 971	3 971	149 111	142 326
Årets ord. avskrivninger	6 618	6 768	0	0	0	17	580	0	7 198	6 785
Akk. avskr. solgte driftsmidler	709	0	0	0	0	0	0	0	709	0
Akk. avskrivninger 31.12	115 861	109 952	34 700	34 700	488	488	4 551	3 971	155 600	149 111
Akk. nedskrivninger 31.12	2 982	2 982	0	0	0	0	775	775	3 757	3 757
Årets nedskrivning	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Bokført verdi 31.12.	33 760	37 589	0	0	10	10	6 645	4 508	40 415	42 107
Avskrivningssatser (lineær)	15-30%	15-30%	10 %	10 %	0 %	0 %	10 %	10 %		

Balanseført goodwill er i sin helhet relatert til merverdi ved overtakelse av Mosby Sengetøy i 2005.

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Maskiner/IT/Biler

2023	2022
740	489



## Mascot Høie AS

### Årsregnskap for 2023

Tall i hele kr. 1000

#### Note 7 Aksjer og andeler i datterselskaper og andre selskaper

##### Morselskapet

Aksjer i datterselskaper	Høie Design AB
Bokført kostpris	NOK 85
Nedskrivning totalt	85
Konsernbidrag	0
Balansført kostpris	0
Forretningskontor	Borås, Sverige
Eierandel	100% eid av Mascot Høie AS
Andel av stemmeberettiget kapital	100 %
Aksjekapital	SEK 100
Egenkapital ifølge siste årsregnskap	44
Resultat ifølge siste årsregnskap	-19

Datterselskapet er ikke konsolidert inn i morselskapet da det er av uvesentlig betydning jf. RL § 3-2 a.

#### Note 8 Fordringer

##### Balansført verdi av fordringer med forfall senere enn ett år:

	2023	2022
Lån til ansatte	0	0
Lån til konsernselskap	0	0
Annet	0	0
Sum	0	0



## Mascot Høie AS Årsregnskap for 2023

Tall i hele kr. 1000

### Note 9 Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:

	2023	2022
Sum	4 003	8 003

### Note 10 Pantestillelser

	2023	2022
Bokført gjeld pr. 31.12 sikret med pant	22 002	26 002
Den bokførte verdi av eiendelene stillet som sikkerhet for denne gjeld er:		
Kundefordringer	48 402	47 619
Varelager	104 906	106 962
Maskiner, inventar og transportm.	33 760	37 589
Fast eiendom	10	10
Bankinnskudd	0	0
Sum	187 078	192 180
Limit kassekreditt	50 000	50 000

### Begrensninger i sikkerhetsstillelsene:

Varelager	55 000
Kundefordringer	30 000
Driftstilbehør	40 000
Eiendom m/driftstilbehør	50 000

Konsernet har inngått et konsernkontosystem med Danske Bank.

Det er inngått en avtale om et garantibeløp på 2.500 knyttet til forskuddstrekk





## Mascot Høie AS

### Årsregnskap for 2023

Tall i hele kr. 1000

#### Note 11 - Skatt

	01.01 - 31.12	
	2023	2022
<b>Betalbar skatt fremkommer slik:</b>		
Ordinært resultat før skattekostnad	51 465	51 512
Permanente forskjeller	51	64
Ytet konsernbidrag, skattefradrag	-50 194	-49 925
Endring midlertidige forskjeller	-1 322	-1 651
Grunnlag betalbar skatt (skattemessig resultat)	0	0
<b>Betalbar skatt på årets resultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Årets skattekostnad fremkommer slik:</b>		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Skatt av konsernbidrag	11 043	10 983
Endring i utsatt skatt/skattefordel som følge av endret skattesats	0	0
Endring i utsatt skatt/skattefordel	262	335
<b>Årets totale skattekostnad</b>	<b>11 305</b>	<b>11 318</b>
<b>Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt, forskjeller som utlignes:</b>		
<b>Anleggsmidler:</b>		
- anleggsreserver driftsmidler inkl.oppskriving	7 639	7 012
- gevinst- og tapskonto	0	0
Sum forskjeller anleggsmidler	7 639	7 012
<b>Omløpsmidler:</b>		
- varer	1 390	823
- fordringer	-430	-430
- andre forskjeller	0	0
Sum forskjeller omløpsmidler	960	393
<b>Sum beregningsgrunnlag utsatt skatt</b>	<b>8 599</b>	<b>7 405</b>
<b>Utsatt skatt/utsatt skattefordel</b>	<b>1 892</b>	<b>1 629</b>



## Mascot Høie AS Årsregnskap for 2023

Tall i hele kr. 1000

### Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	0	0	425	325
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>425</b>	<b>325</b>

	Leverandørgjeld		Annen gjeld	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	0	0	106 251	97 531
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>106 251</b>	<b>97 531</b>

### Note 13 Finansielle instrumenter.

#### Valutarisiko:

Utvikling i valutakurser innebærer både direkte og indirekte en økonomisk risiko for selskapet. Sikring av valutainntekter og aktiva denominert i utenlands valuta gjøres ved bruk av sikringsinstrumenter som terminer og opsjoner. Det er ingen terminkontrakter pr. 31.12.2023

### Note 14 Egenkapitalavstemming

	Aksje- kapital	Innskutt annen egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
<b>Egenkapital 01.01.22</b>	<b>2 600</b>	<b>8 500</b>	<b>45 568</b>	<b>56 668</b>
<u>Årets endring i egenkapital:</u>				-
Årets resultat			40 160	40 160
Avgitt konsernbidrag etter skatt			-39 151	-39 151
<b>Egenkapital 31.12.22</b>	<b>2 600</b>	<b>8 500</b>	<b>46 577</b>	<b>57 677</b>



## Mascot Høie AS Årsregnskap for 2023

Tall i hele kr. 1000

### Note 15 Aksjekapital

Aksjekapitalen i Mascot Høie AS består av:  
(Tall i hele kr.)

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	196	13 000	2 548 000
B-aksjer	4	13 000	52 000
<b>Sum</b>	<b>200</b>		<b>2 600 000</b>

Hver A-aksje gis 1 stemme på generalforsamlingen. Hver B-aksje gir 0 stemmer på generalforsamlingen.

Oversikt over de største aksjonærene 31.12.23:

	A-aksjer	B-aksjer	Sum
Bertil Holding AS	196	4	200
<b>Sum</b>	<b>196</b>	<b>4</b>	<b>200</b>

Aksjene i Bertil Holding AS kontrolleres 1/3 av Sissel Berg som er medlem av styret i Mascot Høie AS, og 0,02% kontrolleres av Morten Berg som er styreleder i Mascot Høie AS

### Note 16 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 5, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 12.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:	2023	2022
a) Salg av varer og tjenester		
- Regnskapstjenester til nærstående selskaper	417	500
- Varer og tjenester til nærstående selskaper	0	0
b) Kjøp av varer og tjenester		
Kjøp av tjenester:		
- Kjøp av tjenester fra nærstående selskaper	24 336	22 304

Selskapet og de nærstående parter har samme eiere. Kjøp av tjenester er hovedsakelig husleie, og så er det kjøpt noe ordinære hotelltjenester fra Ørland Kysthotell AS. Utover dette har det ikke vært transaksjoner mellom nærstående parter.



### Mascot Høie AS

Årsregnskap for 2023

### Kontantstrømoppstilling

KONTANTSTRØMOPPSTILLING	01.01 - 31.12	
	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	51 465	51 512
Periodens betalte skatt	0	0
Tap/gevinst ved salg av varige anleggsmidler	-174	0
Tap/gevinst ved salg av finansielle anleggsmidler	0	0
Ordinære avskrivninger	7 198	6 768
Nedskrivning / reversering anleggsmidler	0	0
Endring i varelager	2 056	4 800
Endring i kundefordringer	-883	-9 917
Endring i leverandørgjeld	10 034	-737
Endring i andre tidsavgrensingsposter	13 417	44 455
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>83 113</b>	<b>96 881</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	399	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-5 731	-12 365
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	0	0
Innbetalinger ved salg av aksjer	0	0
Innbetalinger på lånefordringer (korts/langs)	0	0
Utbetalinger på lånefordringer konsern (korts/langs)	0	0
Innbetalinger på kortsiktige lånefordringer konsern	0	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-5 332</b>	<b>-12 365</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved nedbet. av gjeld konsern (korts/langs)	0	0
Innbet. Ved opptak av annen gjeld (korts/langs)	0	0
Utbetaling ved nedbetaling annen gjeld (korts/langs)	-4 001	-4 000
Netto endring i kassekreditt	0	-3 755
Utbetalinger av kapital	0	0
Inn-/utbetalinger av konsernbidrag	-49 925	-51 760
Innbetaling ved kapitalforhøyelse		
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-53 926</b>	<b>-59 515</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>23 855</b>	<b>25 001</b>
Kontanter og kontantekvivalenter 01.01	25 001	0
<b>Kontanter og kontantekvivalenter 31.12</b>	<b>48 856</b>	<b>25 001</b>

Bundne skattetrekkmidler utgjør kr. 2.500.000,-

Dette er dekket av bankgaranti.

Trekkrettigheter utgjør kr. 50.000.000,-



## Til Signering Årsregnskap... Høie 2023 med k-strøm

Name Date  
**Schei, Benjamin** 2024-07-12

Identification

 bankID™ Schei, Benjamin

Name Date  
**Berg, Sissel** 2024-07-12

Identification

 bankID™ Berg, Sissel

Name Date  
**Hansen, Frode Steinar Bjørndal** 2024-07-12

Identification

 bankID™ Hansen, Frode Steinar  
Bjørndal

Name Date  
**Viken, Kari** 2024-07-12

Identification

 bankID™ Viken, Kari

Name Date  
**Berg, Morten** 2024-07-12

Identification

 bankID™ Berg, Morten

Name Date  
**Aune, Irene** 2024-07-13

Identification

 bankID™ Aune, Irene



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF  
Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))



## MASCOT HØIE AS

### Styrets årsberetning 2023.

#### **VIRKSOMHETENS ART**

Mascot Høie AS produserer og selger dyner, puter, sengetøy og pledd under merkenavnene Mascot, Norsov og Høie på Brekstad, Trondheim og Mosby.

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede. Til grunn for denne forutsetningen ligger resultatprognoser og selskapets langsiktige strategiske planer for årene fremover, samt finansiell posisjon.

#### **ARBEIDSMILJØ OG PERSONALE**

Sykefraværet ble på 7,78% mot 4,68% i 2022.

Det har gjennom året ikke vært rapportert om alvorlige ulykker eller arbeidsuhell. Styret er opptatt av arbeidsmiljøet, og arbeider kontinuerlig med å forbedre det. Det har i løpet av året vært regelmessige møter i de forskjellige Arbeidsmiljøutvalg, og samarbeidet med tillitsvalgte har vært bra. Bedriftens HMS-rutiner er under kontroll. Selskapet har ikke tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

#### **LIKESTILLING**

Det legges til rette for at det skal være mulig for begge kjønn å arbeide i alle avdelinger og på alle nivå i selskapet. Tradisjonelt innen bransjen er det slik at kvinner er større representert enn menn, dette er også tilfelle selskapet. I ledergruppen på 6 personer er det 1 kvinne, og i strategigruppen er det 47% kvinner og 53% menn. Av styrets faste medlemmer er 60 % kvinner og 40 % menn. Av selskapets midlertidige ansatte er 50% menn og 50% kvinner. Av selskapets deltidsstillinger er 5% menn. 90% av deltidsstillingene har stått i 100% stillinger, men har etter eget ønske bedt om å få redusert sin stilling. Hensynet til likestilling og ikke-diskriminering er inkludert i personal- og HR-arbeidet. Det er etablerte rutiner for å melde om uønskede hendelser helt opp til styrenivå.

#### **BÆREKRAFT OG MILJØPÅVIRKNING**

Selskapets innsatsfaktorer og produkter medfører lav risiko for negative miljøvirkninger. Der det er mulig er selskapet tilknyttet ordninger for resirkulering av avfall.

Selskapet har utarbeidet en egen CSR-rapport som omtaler mer detaljer rundt selskapets fokus på blant annet bærekraft, likestilling og diskriminering. Redegjørelsene for disse kartleggingene er publisert på selskapet hjemmeside; [www.hoie.no](http://www.hoie.no).

#### **FREMTIDIG UTVIKLING**

Selskapet opplever en betydelig konkurranse fra lavkostland, men det arbeides aktivt for å møte denne ved blant annet å optimalisere egen produksjon kombinert med outsourcing. Selskapet har en langsiktig strategiplan for å sikre fremtidig vekst og utvikling.

Selskapet er engasjert i løpende produktutvikling for å heve kvalitet på produktene.

Det arbeides dessuten kontinuerlig med å effektivisere produksjon og varehåndtering, til det beste for både ansatte og miljø.

#### **RESULTAT OG BALANSE.**

Driftsinntektene i selskapet ble på 512 mill., mot 463 mill. i 2022.

Driftsresultat for selskapet ble på 52 mill mot 45 mill i 2022.

Årsresultatet i selskapet viser 40 mill. mot 40 mill. i 2022.

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er på 83 mill (97 mill) i selskapet.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde 88% av samlet gjeld mot 85% i 2022. Selskapets finansielle stilling er god.

Totalkapitalen i selskapet er endret til 264,5 mill. mot 245,2 mill. i 2022. Egenkapitalandelen i selskapet er på 22 % mot 23 % i 2022.



MASCOT HØIE AS

## Styrets årsberetning 2023.

### FINANSIELL RISIKO.

#### Markedsrisiko.

Selskapet er eksponert for valutasvingninger gjennom både varekjøp og varesalg. Dette håndteres gjennom en årlig plan for risikostyring, som blant annet innebærer inngåelse av ulike sikringsinstrumenter for valuta. Noe av inngående valutastrøm nettes mot gjeld i samme valuta.

#### Kredittrisiko.

Historisk har det vært lite tap på fordringer, og i 2023 er det tapsført fordringer på til sammen 0,-. Totalt er utestående fordringer i selskapet på balansedagen på 48,4 mill mot 47,6 mill i 2022.

#### Likviditetsrisiko.

Likviditeten i selskapet vurderes som god. Det arbeides fortløpende med leverandøravtaler fra selskapets side.

### ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Styret foreslår følgende disponering av årsresultat i Mascot Høie AS:

Årsresultat	40.160'
Konsernbidrag etter skatt	39.152'
Til Annen egenkapital	1.008'

Brekstad, 12. juni 2024.

Morten Berg  
Styreleder

Benjamin Schei  
Styremedlem

Sissel Berg  
Styremedlem

Kari Viken  
Styremedlem

Irene Aune-Rædergård  
Styremedlem

Frode Hansen  
Adm. dir.



## Til signering Styreberetning Mascot Høie 2023

Name  
**Aune, Irene**

Date  
**2024-07-13**


Identification

 bankID™ Aune, Irene

Name  
**Hansen, Frode Steinar Bjørndal**

Date  
**2024-07-12**

Identification

 bankID™ Hansen, Frode Steinar  
Bjørndal

Name  
**Viken, Kari**

Date  
**2024-07-12**

Identification

 bankID™ Viken, Kari

Name  
**Berg, Sissel**

Date  
**2024-07-12**

Identification

 bankID™ Berg, Sissel

Name  
**Schei, Benjamin**

Date  
**2024-07-12**

Identification

 bankID™ Schei, Benjamin

Name  
**Berg, Morten**

Date  
**2024-07-12**

Identification

 bankID™ Berg, Morten



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF  
Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))



# Deloitte.

Deloitte AS  
Dyre Halses gate 1A  
NO-7042 Trondheim  
Norway

+47 73 87 69 00  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Mascot Høie AS
